Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE MAGALHÃES BARATA

 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de MAGALHÃES BARATA, através da
(o) FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO torna público para conhecimento dos interessados, o julgamento das
propostas de que trata o processo licitatório nº 1/2018-050101 que teve como objetivo a seleção da melhor proposta
para AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS PARA EQUIPAR E PADRONIZAR AS COZINHAS E
MERENDEIRAS DAS ESCOLAS DE MAGALHÃES BARATA.. Foi em toda sua tramitação atendida a legislação
pertinente.

Desse modo,  satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo l icitatório nº 1/2018-050101 e
ADJUDICO à(s) proponente(s) J LEMOS DE CARVALHO-ME, com o valor total de R$ 75.995,50(Setenta e Cinco
Mil, Novecentos e Noventa e Cinco Reais e Cinquenta Centavos)., vencedora(s) desse certame nos termos da Ata de
Sessão de Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

 MAGALHÃES BARATA - PA, 23 de Janeiro de 2018

 GERSON MIRANDA LOPES
 PREFEITO MUNICIPAL

AV. LAURO SODRÉ, S/N - CENTRO

		2018-01-23T18:03:11-0200
	GERSON MIRANDA LOPES:30771242204

		2019-02-27T18:04:58-0300
	PRISCILLA RODRIGUES DE ARAUJO:89417224204